令和 7 年 8 月 18 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。暑さに負けない元気になる言葉として、何と

かなるさ、があるとか。沖縄では、なんくるないさ、スペイン語はケセラセラ、

韓国語はケンチャナヨ、日本の俗語にモーマンタイ、タイ語のマイペンライカッ

プ、どれも聞いたことのある言葉でした。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

居宅事業所各位

お世話になります。愛の家グループホームの長縄です。各務原市内の愛の家グ

ループホームにおいて空室がございます。

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日  空室 1

愛の家グループホーム各務原三井町   空室 1

愛の家グループホームおがせ      空室 1

また、現在、愛の家グループホームでは入居キャンペーン を実施しておりま

す。入居というと、それまでに準備しなければいけないものがありコストの面で

も負担がかかります。

そこで・・・

9 月 30 日までに入居されたかたには

10 万円分の商品をプレゼントさせて頂きます！

詳しくは添付の書類をご確認下さい。

ご質問等ございましたら、

愛の家グループホーム長縄までお問合せ下さい！

TEL 058-379-3331（愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日）

宜しくお願い申し上げます。

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日

ホーム長 長縄 史寛  Fumihiro Naganawa

 ─────────────────────────────────

 〒509-0145 岐阜県各務原市鵜沼朝日町 3 丁目 154 番地

 TEL 058-379-3331  FAX 058-379-3332

 E-mail gh-214@mcsg.co.jp

 ◆事業所紹介 https://mcs-ainoie.com/gh214.html

 ◆会社 HP https://www.mcsg.co.jp/

 ◆健達ねっと：https://www.mcsg.co.jp/kentatsu/

 ※家族の介護と健康を支える学研の情報サイト

 ──────────────────────────────────

─

 メディカル・ケア・サービス東海株式会社 -MCS-

 【企業ブランドメッセージ】 認知症を超える。

 ──────────────────────────────────

─

mailto:gh-214@mcsg.co.jp
https://mcs-ainoie.com/gh214.html
https://www.mcsg.co.jp/
https://www.mcsg.co.jp/kentatsu/